
FinELib-ekstranet ja tunnukset
FinELib-ekstranet on tarkoitettu konsortion jäsenille ja sisältää mm.

aineistokohtaista tiedotusta
konsortion työryhmien materiaaleja
materiaaleja konsortion jäsenten aineistoneuvotteluiden tueksi
kustantajien aineistoesittelyjä.

Ekstranet-sivuja voi seurata helposti tilaamalla sähköpostiin ilmoitukset sivuston muutoksia ja päivityksistä. Ks. tarkemmin: .Sivujen seuraaminen

Ekstranet-tunnuksia ylläpidetään Haltin yhteystietojen perusteella

Lähetämme tunnukset ilman erillistä pyyntöä kaikille uusille Haltiin lisätyille yhteyshenkilöille, joilla on valittuna jokin seuraavista rooleista:

Kirjaston / tietopalvelun johtaja
Hankinnan pääyhteyshenkilö
Muu hankinnan yhteyshenkilö
OA-yhteyshenkilö

Katso tarvittaessa .lisätietoja Haltista ja yhteyshenkilöistä

Tunnusten aktivoinnissa on muutaman päivän viive. Lähetämme  yhteyshenkilöille.tiedon aktivoiduista tunnuksista

Jos yhteystiedot poistetaan Haltista, myös pääsy FinELib-ekstranetiin lakkaa. Senkin jälkeen samoja tunnuksia voi käyttää edelleen muualla Kiwi-
alustalla. Kiwistä löytyy FinELib-ekstranetin lisäksi useita muita Kansalliskirjaston palveluihin liittyviä sivustoja.

Yliopistot ja ammattikorkeakoulut

Tunnuksesi FinELib-ekstranetiin on oma Haka-tunnuksesi, eli sama tunnus jota käytät töissäsi muutenkin. Lisätietoa Haka-
käyttäjätunnusjärjestelmästä löytyy osoitteesta .https://www.csc.fi/fi/haka-kayttajatunnistusjarjestelma

Yleiset kirjastot ja tutkimuslaitokset

Tunnuksesi FinELib-ekstranettiin on sama sähköpostiosoite, joka on yhteystietonasi Haltissa. Kirjautuminen tapahtuu kohdassa ”Kirjaudu paikallisella 
tunnuksella”. Jos salasanasi on hukassa, . Huomaa, että ekstranet-tunnus voidaan liittää vain henkilökohtaiseen voit uusia salasanan itse
sähköpostiosoitteeseen.

Kirjautumisongelmissa ota yhteyttä osoitteeseen finelib(at)helsinki.fi.

https://www.kiwi.fi/display/finelibekstra/
https://www.kiwi.fi/display/kiwiohjeet/Sivujen+seuraaminen
https://www.kiwi.fi/display/finelib/Halti-opas#Haltiopas-Yhteystiedotjayhteyshenkil%C3%B6tHaltissa
https://www.csc.fi/fi/haka-kayttajatunnistusjarjestelma
https://sso.kansalliskirjasto.fi/crowd/console/login.action#/forgot-password
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